
VITI I PARË

MASTER SHKENCOR

09:00 - 9:50
Komunikimi Inxhinierik (L _Lab_TTL) 

09:00 - 9:50

10:00 - 10:50
Komunikimi Inxhinierik (S _Lab_TTL)

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50
Gjenerimi i Shpërndarë dhe Eficiensa e Energjisë 

(L_Lab_TTL) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50
Gjenerimi i Shpërndarë dhe Eficiensa e Energjisë 

(L_Lab_TTL) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50
Gjenerimi i Shpërndarë dhe Eficiensa e Energjisë 

(L_Lab_TTL) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50
Gjenerimi i Shpërndarë dhe Eficiensa e Energjisë 

(S_Lab_TTL) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

09:00 - 9:50
Ekonomi Energjetike  (L_Lab_TTL)_çift

Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2 
(L_Lab_ASE) 09:00 - 9:50

10:00 - 10:50
Ekonomi Energjetike (L_Lab_TTL)

Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2 
(L_Lab_ASE) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50
Ekonomi Energjetike (L_Lab_TTL)

Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2 
(L_Lab_ASE) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50
Ekonomi Energjetike (S_Lab_TTL)

Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2 
(L/S_Lab_ASE) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50
Ekonomi Energjetike (S_Lab_TTL)

Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2 
(S_Lab_ASE) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50
Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2 

(S_Lab_ASE) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

09:00 - 9:50
Rregullimi Automatik në SE (L_Lab_TTL)_çift Sistemet e Transmetimit  të Energjisë (L_ASE)

09:00 - 9:50

10:00 - 10:50
Rregullimi Automatik në SE (L_Lab_TTL) Sistemet e Transmetimit  të Energjisë (L_ASE)

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50
Rregullimi Automatik në SE (L_Lab_TTL) Sistemet e Transmetimit  të Energjisë (L/S_ASE)

11:00 - 11:50

12:00 - 12:50
Rregullimi Automatik në SE (S_Lab_TTL) Sistemet e Transmetimit  të Energjisë (S_ASE)

12:00 - 12:50

13:00 - 13:50
Rregullimi Automatik në SE (S_Lab_TTL)

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

09:00 - 9:50
Projektimi i Rrjetave Elektrike Shpërndarëse (L_Lab_TTL)

Mbitensionet  dhe Kordinimi i Izolacionit në
Sistemet Elektroenergjitike (L _ASE) 09:00 - 9:50

10:00 - 10:50
Projektimi i Rrjetave Elektrike Shpërndarëse (L_Lab_TTL)

Mbitensionet  dhe Kordinimi i Izolacionit në
Sistemet Elektroenergjitike (L _ASE) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50
Projektimi i Rrjetave Elektrike Shpërndarëse (S_Lab_TTL)

Mbitensionet  dhe Kordinimi i Izolacionit në
Sistemet Elektroenergjitike (L _ASE) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50
Projektimi i Rrjetave Elektrike Shpërndarëse (S_Lab_TTL)

Mbitensionet  dhe Kordinimi i Izolacionit në
Sistemet Elektroenergjitike (S _ASE) 12:00 - 12:30

13:00 - 13:50
Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrjetat smart  (S_Lab_TM)

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50
Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrjetat smart  (S_Lab_TM)

14:00 - 14:50

09:00 - 9:50
Teknika e Tensioneve te Larta (S_Lab_TTL)_tek Impiante Elektrike (L_TTL)

09:00 - 9:50

10:00 - 10:50
Teknika e Tensioneve te Larta (S_Lab_TTL) Impiante Elektrike (L_TTL)

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50
Teknika e Tensioneve te Larta (L_Lab_TTL) Impiante Elektrike (L_TTL)

11:00 - 11:50

12:00 - 12:50
Teknika e Tensioneve te Larta (L_Lab_TTL) Impiante Elektrike (S_TTL)

12:00 - 12:50

13:00 - 13:50
Teknika e Tensioneve te Larta (L_Lab_TTL)

14:00 - 14:50
Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrjetat smart  (L_Lab_TM)

13:00 - 13:50

15:00 - 15:50
Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrjetat smart  (L_Lab_TM)

14:00 - 14:50
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FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

ORARI I MESIMEVE "SIMESTRI I DYTË", VITI AKADEMIK 2024 - 2025

MASTER "ENERGJITIKË"

DITA DITAORAORA MASTER PROFESIONAL


